
Oversygeplejerske søges til Klinik for Retspsykiatri

Har du lyst til at gøre en vigtig forskel for patienter og medarbejdere i en af landets bedste
psykiatriske afdelinger?
 
Så har vi lige nu en ledig stilling som oversygeplejerske ved Klinik for Retspsykiatri ved
Regionspsykiatrien Midt i Viborg.

Klinik for Retspsykiatri
Er en del af den specialiserede retspsykiatri i Viborg, som ud over Klinik for Retspsykiatri også
aktuelt indeholder tre retspsykiatriske sengeafsnit. Klinikken har derudover meget samarbejde med
de almene sengeafsnit. 

Klinikkens hovedopgave er at behandle patienter med dom til behandling. Patientgruppen er ikke
omfattet af udrednings- og behandlingsgarantien. Generelt er behandlingsforløbene flerårige pga.
dom. 
Vi er i klinikken tværfagligt sammensat; læger, sygeplejersker, specialpsykolog, socialrådgiver og
sekretærer. Klinikken prioriterer et sikkert og sundt arbejdsmiljø, og at medarbejderne involveres og
inddrages. Vi understøtter en høj faglig kultur og selvstændighed, nytænkning og tværfagligt
samarbejde prioriteres og vægtes højt.
Du vil blive en del af den samlede ledergruppe i Retspsykiatrisk Afdeling, du vil få dygtige og
dedikerede medarbejdere og lederkolleger og vil blive en del af en afdeling, der brænder for
patienterne, udvikling og en høj faglig standard.
 
Vores optageområde dækker den vestlige del af Region Midtjylland.
 
Jobbet
Som oversygeplejerske skal du i samarbejde med funktionsledelsen lede et engageret og meget
fagligt kompetent personale. Herudover kommer du til at indgå i den samlede ledelsesgruppe for
Regionspsykiatrien Midt, der er karakteriseret ved et godt tværfagligt og inkluderende miljø, kort
afstand til ledelsen og en parathed til at indgå i nye udfordringer.
Ledelsesgruppen er endvidere kendetegnet af en ligeværdig og humoristisk omgangstone.

Dit hovedansvar bliver:
I samarbejde med klinikkens læger, at:

lede klinikken herunder personaleudvikling og daglig drift●

sikre en høj faglig kvalitet i behandlingen●

løbende sikre kompetenceudvikling hos medarbejderne●

økonomi- og ressourcestyring●

skabe og vedligeholde et godt arbejdsmiljø og fagligt miljø●

rekruttere kompetente medarbejdere●

kvalitetsudvikle gennem Forbedringsmodellen●

opretholde et tæt samarbejde med de øvrige enheder og ledere i Regionspsykiatrien Midt●

implementere lokale og nationale initiativer●

 
Kan du tilbyde os:

en bred psykiatrisk erfaring og med specialuddannelse i psykiatri?●

en relevant lederuddannelse eller ønsket om at erhverve en sådan?●

personlig gennemslagskraft med mod til at træffe beslutninger?●

evner, vilje og mod til ledelse?●

handlekraft, struktur og resultatorientering?●

erfaring med strategi, mål, politikker og kvalitetsstandarder med organisationen som højeste

kontekst?

●

refleksion over egen ledelsesstil?●

gode samarbejdsevner?●

Så tilbyder vi:

fleksibilitet og mulighed for faglig og personlig udvikling i jobbet●

høj grad af selvbestemmelse●



godt samarbejde med et engagereret personale●

godt samarbejdsklima i medarbejdergruppen og i den tværfaglige ledergruppe●

Spørgsmål?
Har du spørgsmål til stillingen, afdelingen eller andet, er du meget velkommen til at kontakte
chefsygeplejerske Dorthe Brodersen Hilker på mail: DORHIL@rm.dk eller tlf. 5380 4010.
Læs også ydeligere om stillingen i funktiosnbeskrivelsen.

 
Interesseret i jobbet?
Hvis stillingen lyder som noget for dig, så send os endelig en ansøgning.
Ansøgning med dokumentation for uddannelse og tidligere beskæftigelse sendes elektronisk via
stillingsopslaget.
 
Ansøgningsfrist 3. juli 2025
 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 11. juli 2025. 
 Forventet ansættelsesstart 1. september 2025. 

Du kan finde mere information om Regionspsykiatrien Midt på vores hjemmeside: Psykiatrien i
Region Midtjylland

I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi både, at vores medarbejdere føler sig trygge i deres
opstart og løbende udvikler deres kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget
uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. 
Her kan du finde introduktions- og onboardingforløb for din faggruppe og blive inspireret til det
næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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